turi būti švarus ir sutvarkytas. Rangovas privalo sudaryti statybos užbaigimo procedūros dalyviams 

tinkamas darbo sąlygas statiniams apžiūrėti ir ištaisyti nustatytus defektus. 

9. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1. Sutarties kaina yra: 18029,00Eur su PVM (aštuonioliką tūkstančių dvidešimt devyni Eur ), iš 

kurių PVM sudaro 3129,00 (Trys tūkstančiai šimtas dvidešimt devyni) eurų. Jei suma skaičiais 

neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

9.2. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. Rangovui tinkamai atlikus 

darbus, Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą. 

9.3. Rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą / sąskaitą faktūrą.